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Materiais

EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO MEDICO, ODONTOLOGICO E HOSPITALAR Data de Referéncia: 2020

Direta Indireta Total™~+ % % Acum.
Total de MATERIAIS DE USO TECNICO HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO  181.935.927,24 | 76.534.103,54 | 258.470.030,78 100,0% 100,0%
F  |AVENTAL DESCARTAVEL 96.008.521,92 4.124.069,30| 100.132.591,22| 38,74% | 38,74%
E  [LUVA PARA PROCEDIMENTO 15.557.930,79 7.4686.148,38 23.044.079,17| 8,92%| 47,66%
F. |SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL FECHADO 9.530.743,68 422.573,42 9.953.317,10| 3,85%| 51,51%
F  [MASCARA DE PROTECAO DESCARTAVEL 8.258.564,20 731.081,10 8.989.645,30| 3,48%| 54,98%
E  [SERINGA DESCARTAVEL 4.537.430,47 2.181.232,87 6.718.663,34 2,6%| 57,58%
F |MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL 3.806.552,97 2.026.645,10 5.833.198,07| 2,26%| 59,84%
R [CATETER 2.743.737,80 564.679,83 3.308.417,63| 1,28%| 61,12%
R |COBERTURA/ENVOLUCRO DE OBITC 2.878.395,29 51.917,76 2.930.313,05| 1,13%| 62,25%
k. |COMPRESSA CIRURGICA 1.316.671,25 1.486.564,70 2.803.235,95| 1,08% | 63,34%
F. [CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL 1.313.131,79 1.071.179,74 2.364.311,53| 0,92%| 64,26%
F. [CATETER INTRAVENOSO 380.454,57 1.856.804,75 2.237.259,32| 0,87%| 6513%
R |KIT DPA = 2.215.057,23 2.215.057,23| 0,86% | 65,98%
F  [KIT PARA BANHO 1.641.732,00 472.083,80 2.113.815,80| 0,82% 66,8%
E  [50LUCAQ DE PERFUSAO PARA CONSERVACAO DE ORGAOS 288.750,00 1.651.516,00 1.940.266,00| 0,75%| 67,55%
R |CATETER ACES50 VENOSO CENTRAL 548.399,20 1.292.052,19 1.840.451,39| 0,71%| 68,27%
F [MASCARA FACIAL 1.705.825,97 111.640,35 1.817.466,32 0,7%| 68,97%
E  [CURATIVO ADESIVO 1.010.235,28 687.458,67 1.697.693,95| 0,60%| 69,63%
k. |COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 592.700,45 1.083.296,05 1.675.996,50| 0,65%| 70,27%
F. [KIT CIRURGICO DESCARTAVEL 954.979,00 617.967,80 1.572.946,80| 0,61%| 70,88%
FE  [CURATIVO NAQ ADESIVO 920.490,10 628.759,61 1.549.249,71 0,6%| 71,48%
F |MANTA DE AQUECIMENTO 793.744,00 728.322,78 1.522.066,78| 0,59%| 72,07%
R |AVENTAL DE PROTECAO P/ AREA HOSPITALAR £66.953,00 305.425,35 1.472.378,35| 0,57%| 72,64%
F  [DIALISADOR 42.720,00 1.334.451,47 1.377.17147 | 0,53%| 73,17%
F. |SISTEMA DE MONITORIZACAO CONTINUA 1.326.200,00 = 1.326.200,00| 0,51%| 73,69%
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